

## VossHaugaard Holding ApS

Hovgårdsvej 29  
7100 Vejle

CVR-nr. 35 84 62 47

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/04 2024

---

Søren Haugaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VossHaugaard Holding ApS  
Hovgårdsvej 29  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 84 62 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Søren Haugaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansering og handel mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 691.390, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.295.686.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.126)</b>	<b>(13.851)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	492.558	426.956
Finansielle indtægter	2,3	275.904	109.343
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(478.170)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>747.336</b>	<b>44.278</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(55.946)</u>	<u>84.172</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>691.390</u></b>	<b><u>128.450</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(7.442)	(73.044)
Overført resultat		<u>498.832</u>	<u>1.494</u>
		<b><u>691.390</u></b>	<b><u>128.450</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.714.925</u>	<u>1.722.367</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.714.925</b></u>	<u><b>1.722.367</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.714.925</b></u>	<u><b>1.722.367</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.138	471.477
Sambeskatningsbidrag		0	122.892
Selskabsskat		0	144.465
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>139.392</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>959.530</b></u>	<u><b>738.834</b></u>
Værdipapirer	3	<u>2.244.607</u>	<u>2.003.317</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.244.607</b></u>	<u><b>2.003.317</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>489.796</b></u>	<u><b>344.777</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.693.933</b></u>	<u><b>3.086.928</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.408.858</b></u>	<u><b>4.809.295</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		547.285	554.727
Overført resultat		4.468.401	3.969.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.295.686</b></u>	<u><b>4.804.295</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		108.172	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>113.172</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>113.172</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.408.858</b></u>	<u><b>4.809.295</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	554.727	3.969.569	200.000	4.804.296
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(7.442)	498.832	200.000	691.390
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>547.285</b>	<b>4.468.401</b>	<b>200.000</b>	<b>5.295.686</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	492.558	426.956
	<b>492.558</b>	<b>426.956</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.269	13.041
Andre finansielle indtægter	256.635	96.302
	<b>275.904</b>	<b>109.343</b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.003.317	2.462.065
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	245.683	(475.467)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.244.607	2.003.317
<p>Værdipapirer, der er omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, obligationer og investeringsforeningsbeviser. Posten måles til dagsværdi, svarende til statusdagens børsværdi.</p>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	55.946	(84.172)
	<b>55.946</b>	<b>(84.172)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.167.640	1.167.640
Kostpris 31. december 2023	1.167.640	1.167.640
Værdireguleringer 1. januar 2023	554.727	627.771
Årets resultat	492.558	426.956
Udbytte modtaget	(500.000)	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	547.285	554.727
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.714.925</b>	<b>1.722.367</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEPM ApS	Vejle	100 %	1.714.592	492.558

## 6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.